

FILATEX INDIA LIMITED

FIL/SE/2019-20/26 5th September, 2019

National Stock Exchange of India Limited Listing Department 5th Floor, Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400 051

Security Symbol: FILATEX

BSE Limited Listing Department 25th Floor, Pheroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001 Security Code: **526227**

Sub: Newspaper Cuttings - Notice of 29th Annual General Meeting of the Company to be held on 27th September, 2019

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith newspaper cuttings published in "The Financial Express", Mumbai Edition in English language and in "Gujarat Mitra" Surat Edition in Gujarati language on 04.09.2019 for the 29th Annual General Meeting.

This is for your information & record please.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For FILATEX INDIA LIMITED

Ramay

COMPANY SECRETARY

Encl.: a/a

CORPORATE OFFICE

Bhageria House 43 Community Centre New Friends Colony New Delhi - 110025, India

P +91.11.26312503,26848633/44 F +91.11.26849915 E fildelhi@filatex.com **REGD. OFFICE & WORKS**

S. No. 274 Demni Road Dadra · 396193 U.T. of Dadra & Nagar Haveli India

P +91.260.2668343/8510 F +91.260.2668344 E fildadra@filatex.com SURAT OFFICE

Bhageria House Ring Road Surat · 395002 India

P +91.261.4030000 F +91.261.2310796 E filsurat@filatex.com

Website: www. filatex.com

MUMBAI OFFICE

321, Maker Chamber · V Nariman Point Mumbai · 400021 India

P +91.22.22026005/06 F +91.22.22026006 E filmumbai@filatex.com



FILATEX INDIA LIMITED

Regd. Off.: S. No. 274, Demni Road, Dadra -396 193 (U.T. of Dadra & Nagar Haveli) Phone: +91.0260-2668343 F +91.0260-2668344

Web: filatex.com, E- fildadra@filatex.com, CIN: L17119DN1990PLC000091

COMPANY NOTICE

Notice is hereby given that the 29" Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Friday, 27" September, 2019 at 10.00 A.M. at Survey No.274, Demni Road, Dadra (U.T. of Dadra & Nagar Haveli) 396193 to transact the business set out in the Notice convening the Meeting which has been sent separately to the Shareholders at their address(es) through courier/registered parcel/email lds through electronic means registered with the Company/RTA on 2" September, 2019. The business set out in the Notice may also be transacted by electronic voting.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 21st September, 2019 to 27st September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting (AGM).

The Members are further informed that the Company has availed the e-voting Services from National Securities Depository Limited (NSDL). The remote e-voting period commences on 24" September, 2019 (9:00 am) and ends on 26" September, 2019 (5:00 pm) and the Members cannot cast their votes beyond the remote e-voting period through electronic means. The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is 21" September, 2019.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 21" September, 2019 may obtain the login ID and password by sending request at evoting@nsdl.co.in or shares@filatex.com/ admin@mcsregistrars.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the toll free no.: 1800-222-990.

The facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM to the members attending the meeting, who have not cast their vote by remote e-voting, to enable them to exercise their right at the meeting. The members, who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper. The Annual report containing AGM notice, Admission Slip and Proxy form are available on the Company's website i.e. www.filatex.com and on the NSDL's website i.e. www.evoting.nsdl.com. In case of any queries/grievances, the members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact NDSL at designated Email ID: evoting@nsdl.co.in or may contact to the Company Secretary of the Company (Email Id: shares@filatex.com/011-26312503).

For FILATEX INDIA LIMITED

Place: New Delhi Date: 3rd September, 2019 RAMAN KUMAR JHA COMPANY SECRETARY



ફિલાટેક્ષ ઇન્ડિયા લિમિટેડ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ સર્વે નંબર ૨૯૪, દેમની રોડ, દાદરાઃ ૩૯૬ ૧૯૩

(કેન્દ્ર શાસિત પ્રદેશ દાદરા અને નગર હવેલી) क्रोन नंभरः +91 ०२६०-२६६८३४३, ३५सः +६९ ०२६०-२६६८३४४ ਕੇਅસાઇટ: filatex.com , ઇ-ਮੇਂઇલ- Fildadra@Filatex.com સીઆઇએનઃ એલ૧७૧૧૯ડીએન૧૯૯૦પીએલસી૦૦૦૦૯૧

કંપની નોટિસ

આ કંપની નોટિસ દ્વારા જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની રહમી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની બેઠક બોલાવતી નોટિસમાં નિયત/નિર્ધારિત કરવામાં આવેલ કામકાજો કરવા સર્વે નંબર ૨७૪, દેમની રોડ, દાદરા (કેન્દ્ર શાસિત પ્રદેશ દાદરા અને નગર હવેલી) ૩૯૬૧૯૩ ખાતે રહમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે ચોજાશે, આ નોટિસ રજી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ કંપની/આરટીએ સમક્ષ નોંધાચેલ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ મારફતે કુરિઅર/રજિસ્ટર્ડ પાર્સલ/ઇ મેઇલ આઇ.ડી. દ્વારા શેર ધારકોના સરનામાઓ પર શેર ધારકોને અલગ અલગ મોકલવામાં આવી છે. નોટિસમાં નિશ્ચિત કરવામાં આવેલ કામકાજ કદાચ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન દ્વારા પણ કરવામાં આવશે.

કંપની એકટ, ૨૦૧૩ની પરિસ્છેદ્/અનુસ્છેદ ૯૧ મુજબ અને તે અંતર્ગત બનાવવામાં આવેલા નિયમો મુજબ જાણ કરવામાં આવે છે કે શરૂ થઇ રહેલી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ)ના ઇરાદા માટે ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯થી ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ (બંને દિવસોનો સમાવેશ થાય

ਲੇ। ਸੁੱਧੀ ਵਿੱਚ ਦੇਖਾਂ। ਦਾ ਦੇਖਾਰ ਦੇਖ ઇ-મતદાનના સમયગાળા બાદ તેઓના મતો આપી શકશે નહીં. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની બેંઠક (એજીએમ) ખાતે સુદૂર ઇ-મતદાન કે મતદાન દ્વારા મત આપવાનો સભ્યોની ચોગ્યતા નક્કી કરવા માટેની કટઓફ (આખરી તારીખ) ર૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ છે.

નોટિસ રવાના કરવામાં આવ્યા બાદ કંપનીના સભ્ય બનનાર અને કંપનીના શેરો મેળવનાર અને કટ ઓફ તારીખ એટલે કે 21મી સપ્ટેમ્બર 2019ના રોજ શેરો ધરાવનાર કોઇપણ વ્યક્તિ evoting@nsdl.co.in કે Shares@filatex.com/admin@mcsregistrars.com પર અપીલ મોકલી લોગઇન આઇ.ડી. અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.

આમ છતાં, જો તમે સુદૂર ઇ-મતદાન માટે એન.એસ.ડી.એલ. સમક્ષ નોંધાયેલા જ છો તો પછી તમે તમારો મત આપવા માટે તમારો હાલનો યૂઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકો છે. જો તમે તમારો પાસવર્ડ ભૂલી ગયા હો તો તમે www.evoting.nsdi.com પર ઉપલબ્ધ 'Forgot user Details/Password' ਗ વિકલ્પનો ઉપયોગ કરી તમારો પાસવર્ડ પુન: નક્કી કરી શકો છો અથવા ટોલ ફી, ટે.ફોન નંબર 1800-222-990 પર એનએસડીએલનો સંપર્ક સાધી શકો છો.

સુદૂર ઇ-મતદાન દ્વારા પોતાના મતો આપ્યા નથી અને એજીએમની બેઠકમાં હાજરી આપી રહ્યા છે. તે સભ્યોને એજીએમની બેઠક ખાતે તેમના મતો આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ કરવા માટે સક્ષમ બનાવવા મતપત્ર મારફતે મતદાન કરવાની સુવિદ્યા ઉપલબ્ધ બનાવાશે. એજીએમની બેઠક પૂર્વે સુદૂર ઇ-મતદાન કરી પોતાનો ત આપ્યો છે એ સભ્યો એજીએમની બેઠકમાં કદાચ હાજરી આપી શકશે પરંતુ ક્રીથી તેમનો મત આપવાના અધિકારી હશે નહીં.

કટ એક તારીખના રોજ કિપોઝિટ રીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા રજિસ્ટર એક બેનિફિશિયલ એનર્સમાં કે સભ્યોના રજિસ્ટરમાં જેએના નામ નોંધાયેલા છે એ વ્યક્તિ જ મતપત્ર દ્વારા એઝુએમની બેઠક ખાતે મતદાન કરવા અથવા સુદૂર ઇ-મતદાનની સુવિદા મેળવવા અધિકારી હશે. એઝુએમની નોટિસ, એડમિશન સ્વિપ અને પ્રોક્સી ફોર્મને સમાવતો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે www.filatex.com ઉપર અને એનએસડીએલની વાપક અહવાલ કપનાના વળસાઇટ એટલે કે www.filatex.com ઉપર અને એનએસડીએલની વેળસાઇટ એટલે કે www.evoting.nsdl.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે જો કોઇપણ પૂછપરછ/ફરિયાદ હોય તો સભ્ય www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ સેક્શન ખાતે ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટેના ફીકવેનસી આસ્કડ કવેશન્સ (એફએક્ચ્એસ)અને e.voting/user.manualને પૂછપરછ કરી શકે છે. સોંપી શકે છે અથવા નિયુક્ત કરવામાં આવેલ ઇમેઇલ આઇ.ડી. evoting@nsdl.co.in ખાતે એનએસડીએલનો સંપર્ક સાધી શકે છે અથવા કંપનીના કંપની સચિવનો નીચે જણાવેલ ઇમેઇલ કે ટે.ફોન નંબર પર સાધી શકે છે (ઇમેઇલ આઇ.ડી: Shares@filatex.com/011-26312503)

કિલાટેક્ષ ઇન્ડિયા લિમિટેડ વતી

સ્થળઃ નવી, દિલ્હી તારીખઃ 3જી સપ્ટેમ્બર, 219 રમણકુમાર ઝા કંપની સચિવ.